
 

   

Hermetická svítidla Kanlux MAH PRO mohou být vybavena
pohybovým senzorem (38144 MAH PRO SENSOR) zajišťujícím
spolehlivou detekci pohybu a disponujícím funkcí master-slave (t.j.
první nebo první a poslední svítidlo zapíná a vypíná celou světelnou
linii).

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Místo použití: uvnitř
Regulace citlivosti: ano

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II
Typ čidla: mikrovlnný
Doba činnosti čidla [sekunda-minuta] : 5/30/90-5/20/30
Provozní kmitočet čidla [MHz]: 5800
Maximální doba činnosti [min] : 30
Minimální doba činnosti [s] : 5
Maximální výkon [VA] : max 800
Nastavení úrovně intenzity osvětlení, při níž čidlo detekuje
pohyb [lx]: 2/10/30/50/disable
Stupeň krytí IP: 20
Dosah čidla [m] : max 6

38144   MAH PRO SENSOR
Pohybové čidlo MW

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 11:25 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



38144   MAH PRO SENSOR
Pohybové čidlo MW

Dokument vytvořen: 23.04.2024, 11:25 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


